
Nr Emërtimi Njësia Sasia  Cmimi  Vlera 

1 Punime Rikonstruksioni Gjimnazi leke 1.0                                -   

2 Punime Elektrike Gjimnazi leke 1.0

3 Punime Hidrosanitare Gjimnazi leke 1.0

4 Punime Ngrohje Gjimnazi leke 1.0

5

F. Kaldaje per shkollat per ngrohje me uje me 
lende djegese pelet komplet me instrumentat 
mates dhe te kontrollit te parametrave te ujit te 
ngrohte,  Q-nominale 250 kw/ore, perfshire 
montimin e te gjithe tubacioneve dhe te pajisjeve 
deri ne dalje nga dhoma teknike

cope 1.0

6
F. çift pomash te qarkullimit primar kaldaje - 
akumulator njera ne pune tjetra rezerve kati 
perdhe Q=14m3/h, H=5m

cope 1

7
F. çift pomash te qarkullimit primar kaldaje - 
akumulator njera ne pune tjetra rezerve kati pare 
Q=7m3/h, H=10m

cope 1

8
F. çift pomash te qarkullimit primar kaldaje - 
akumulator njera ne pune tjetra rezerve kati dyre 
Q=7m3/h, H=15m

cope 1

9 F. Plafonier Led WC Led 2250 lumes komplet me 
aksesoret cope 12.0

10 F. Plafonier ne hollet dhe shkallet Led 3600 lumes 
komplet me aksesoret cope 41.0

11 F. Plafonier ne klasat dhe laboratoret Led 2250 
lumes komplet me aksesoret cope 195.0

12 F. Prozhektore Led  200 W, ndricimin e sheshit 
dhe fushes se sportit cope 50.0

PROJEKTOI

Ing. Blerim BRAJA

SHUMA 9

SHUMA ( 1 ÷ 8 )

T. V. SH

Shuma Totale

PREVENTIV PËRMBLEDHËS

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

FONDI REZERVE 5 %

SHUMA 

MAKINERI PAISJE GJIMNAZI



Nr Anal. Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

I

1 2.426/14 Prishje shtresa ne tarace m² -                         

2 2.426/14 Prishje çatie m² -                         

3 2.208/1 Heqje ulluk shkarkimi plastik vertikal ml -                         

4 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim ne klasa, ballkone, 
oxhake dhe marangozi m³ 35.0 -                         

5 2.430/1 Prishje mur guri m³ 1.0 -                         

6 2.392 Heqje dyer/dritare, metalike, d/alumin dhe druri m² 323.0 -                         

7 2.608 Heqje kangjella metalike m² 32.0 -                         

8 2.426/11 Prishje suvatim I brenshem m² 4,125.0 -                         

9 2.426/12 Prishje suvatim tavani m² -                         

10 2.426/9 Prishje suvatim I jashtem m² -                         

11 2.405/1 Prishje davanciale dritare dhe bazamake shkalle m² -                         

12 2.495/1 Heqje lavaman, WC allaturka, cope -                         

13 2.281/5 Prishje shtrese me pllaka, laminat dhe nenshtresa m² -                         

14 2.562 Prishje shtrese parketi dhe nenshtresat m² -                         

15 2.426/4 Prishje solete betoni per kollona KUZ etj. m³ -                         

16 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ -                         

-                         

II

1 2.426/4 Prishje solete betoni m³ 1.0 -                         

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 15.0 -                         

3 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m³ 1.0 -                         

4 2.608 Ç'montim kangjella dhe dyer metalike m² 10.0 -                         

5 2.426/5 Prishje shtrese betoni (bordurat e lulishteve) m³ 22.0 -                         

6 3.197/2 Prishje shtrese asfalti para shkolles m² 400.0 -                         

7 2.294/1 Heqje pllaka betoni para shkolles m² 1,780.0 -                         

8 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 258.0 -                         

-                         Shuma 2

PREVENTIV I PUNIMEVE TE NDERTIMIT

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

Punime Prishje ne Gjimnaz dhe Palester

Shuma 1

Punime Prishje Territori



Nr Anal. Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

PREVENTIV I PUNIMEVE TE NDERTIMIT

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

III

1 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla 
vendi m² 0.0                            -   

2 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m² 75.0                            -   

3 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 14.0                            -   

4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 155.0                            -   

5 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 143.0                            -   

6 2.203 Veshje me llamarine e daljes ne çati m² 2.0                            -   

                           -   

IV

1 2.76 Mure tulle me vrima t= 20 cm, llaç perzier M-25 
parapet m³ 1.0                            -   

2 2.239/a Shtrese me polisterol tmes = 10 cm per pjerresi m² 326.0                            -   

3 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m² 326.0                            -   

4 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 
katrama m² 376.0                            -   

5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 6.0                            -   

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 35.0                            -   

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 100.0                            -   

                           -   

V

1 2.64/1 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 
15 m³ 12.0                            -   

2 2.76 Mure tulle me vrima t= 20 cm, llaç perzier M-25 m³ 5.0                            -   

3 2.86. Mur me tulle me 6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier 
M-15 m³ 2.0                            -   

4 2.119 Trare e arkitrare b/a C-16/20 m³ 1.0                            -   

                           -   

Shuma 4

Punime Murature

Shuma 5

Punime Çatie

Shuma 3

Punime Tarace



Nr Anal. Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

PREVENTIV I PUNIMEVE TE NDERTIMIT

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

VI

1 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej kati perdhe m² 923.0                         -   

2 2.196 Hidroizolim i mureve me emulsion bitumi dhe 1 
shtrese k katrama te xokolatures nga jashte m² 200.0                         -   

3 2.261 Shtrese rere/cimento/polisterol koker per nivelim 
tmes=7cm m³ 130.0                         -   

4 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m² 0.0                         -   

5 2.267/1 F.V. Shtresë pllakash gresporcelanat mat (me kolle) 
cil. I m² 0.0                         -   

6 2.276 F.V. Shtresë parketi cil. I ne palester m² 0.0                         -   

7 2.324/b F.V. plintusesh gres porcelanat cil.I t = 10cm ml 1,302.0                         -   

8 2.324/b F.V. plintusesh parketi cil.I t = 10cm ml 65.0                         -   

9 2.268/a  F.V Shkalle mermeri komplet,  t = 3 cm m² 106.0                         -   

10 2.324/2  F.V Plintus mermeri t = 10 cm m² 2.0                         -   

                           -   

VII

1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 0.0                            -   

2 2.404/1 Lyerje Tavani me boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 0.0                            -   

3 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 
25 m² 4,125.0                            -   

4 2.328/1 Patinim muri allçi (stuko) koridoret m² 1,025.0                            -   

5 2.404/1 Lyerje muri te brendshem me boje hidroplastike 
importi cilesi e I-re m² 4,125.0                            -   

                           -   

VIII

1 2.375/1 F. V. dritare d/alumini me dopio xham me gomina nga 
te dy anet m² 204.0                            -   

2 2.273 F.V. Pragje dritaresh mermeri t = 20 mm m² 58.0                            -   

3 2.383/1 F.V. dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m² 75.0                            -   

4 2.386/2 F.V. Dyer te blinduara importi. m² 2.0                            -   

5 2.395/a F.V. Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a m² 56.0                            -   

6 2.273 F.V Parmak mermeri per dyert e jashteme t = 20 mm m² 4.0                            -   

7 2.386/2 F.V. Dyer emergjence rezistemte ndaj djegjes importi. m² 7.0                            -   

8 1.111/p1 F.V. Kangjella metalike dekorative kati perdhe ton 2.0                            -   

                           -   Shuma 8

Shuma 6

Punime suvatimi e bojatisjeje të brendëshme

Shuma 7

Punime dyersh e dritaresh

Punime shtresash



Nr Anal. Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

PREVENTIV I PUNIMEVE TE NDERTIMIT

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

IX

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + 
rrjete + suva me grafiato. m² 1,750.0                            -   

2 2.355/a Veshje xokoli me mermer travetin m² 130.0                            -   

3 2.404/1 Lyerje fasade me bojra akrilike m² 0.0                            -   

                           -   

X

1 3.89/b Gërmim dheu me makineri per sheshin pas shkolles 
tmes = 30cm m³ 3,150.0                            -   

2 3.89/b Gërmim dheu me makineri nivelim dhe sistemimin e 
lulishtes t = 25 cm m³ 3,808.0                            -   

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 6,958.0                            -   

4 3.211 Shtrese çakelli mali t = 20 cm m² 8,000.0                            -   

5 3.212/b Shtrese stabilizanti t = 10 cm m² 8,000.0                            -   

6 2.190 Hedhje,mbushje ngjeshje dheu të gërmuar,në 
kanal,tokë e butë (Hedhje humus për lulishtet) m³ 3,808.0                            -   

7 2.294/2 Vendosje pllaka betoni trotuari ekzistues m² 1,780.0                            -   

8 3.62 Shtrese pllaka betoni C 16/20 t = 6 cm, per trotuaret 
dhe hyrjen m² 2,772.0                            -   

9 3.616 F.V. Bordura betoni 12x25 cm ml 1,601.0                            -   

10 3.88/a Germim dheu me makineri per hapje themel murri 
rrethues m³ 10.0                            -   

11 3.243 Mur betoni C 16/20 per themelet e rrethimit te shkolles m³ 3.0                            -   

12 2.88 Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç perzier 
M-15 m³ 2.0                            -   

13 1.111/p1 Kangjella Metalike per rrethimin e oborrit h~1 m ton 1.0                            -   

14 3.88/a Germim dheu me makineri per hapje kanale K.U.B m³ 630.0                            -   

15 2.523/1 F.V. Tub HDPE I Brinjuar SN 8 Dn = 200 mm ml 120.0                            -   

16 3.164/1t F.V. Tub HDPE I Brinjuar SN 8 Dn = 315 mm ml 400.0                            -   

16 3.164/2t F.V. Tub HDPE I Brinjuar SN 8 Dn = 400 mm ml 280.0                            -   

17 3.396/1 Mushje ngjeshje me zhavorr te imet m³ 150.0                            -   

18 2.342 Pusete b/a shiu 40 x 70, h = 100 cm, me kapak gize cope 15.0                            -   

19 3.243 Betoni C 16/20 per bazament stolash, kunete shiu m³ 15.0                            -   

20 3.643 Mbjellje me bar m² 3,800.0                            -   

21 3.962 F. V. Mbjellje fidane shkurresh deri ne 1m lartesi cope 30.0                            -   

22 3.961 F. V. Mbjellje fidane pemesh dekorative cope 95.0                            -   

 Punime suvatimi e bojatisje te jashtme

Shuma 9

Punime sistemimi jashtem



Nr Anal. Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

PREVENTIV I PUNIMEVE TE NDERTIMIT

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

23 3.988 F. V. Stola Dekorativ cope 24.0                            -   

24 3.989 F. V. Set komplet kosha basketboll / porta kalceto / 
rrjete volejbolli  per ambientet brenda dhe jashte cope 6.0                            -   

25 3.243 Shtrese Betoni C16/20 t=20cm per bazament fusha 
futboll m³ 600.0                            -   

26 3.243/2 Shtrese Betoni me ngjyre C16/20 t=20cm per 
bazament fusha basketbolli m³ 84.0                            -   

27 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 14.0                            -   

28 3.990 F.V. Shtrese bar artificial ne kalceto m² 3,000.0                            -   

29 3.837/a Rrethim i fushes futbollit me rrjete teli m² 1,840.0                            -   

30 4.3 Konstruksion metalik per rrethimin e fushave ton 8.0                            -   

30 3.515 Bojatisje profile metalike te konstruksionit te fushave 
minifutbolli . ton 123.0                            -   

31 4.3 Konstruksion metalik per shkallet e emergjences 
komplet ton 9.0                            -   

32 3.88/a Germim dheu me makineri per hapje themeli trau 
themeli m³ 15.0                            -   

33 3.243 Beton C 16/20 per themel shkalle emergjence m³ 4.0                            -   

34 2.415 F.V. Porte metalike per teritorin e jashtem m² 8.0                            -   

35 3.771/e Transport betoni me autobetonjere 3.0 km m³ 708.0                            -   

                           -   

                           -   

PROJEKTOI

Ing. Blerim BRAJA

Shuma 10

Shuma ( 1 ÷ 10 )



Nr Anal Emërtimi Njësia Sasia  Cmimi  Vlera  

I

1 2.543 Panel I matjes se energjise 1 fazor, 20 poste cope -                         

2 2.182 F.V Konstruksione metalike ton -                         

3 Anal - 22 F.V Tub fleksibel PVC Ø 50 mm tipi I forte ml -                         

4 2.481/4 F.V Percjelles TU izolacion PVC  Tip NO7V-K  
S=6mm2 ml       100.00 -                         

5 2.481/5 F.V Percjelles TU izolacion PVC  Tip NO7V-K  
S=10mm2 ml       200.00 -                         

6 Anal - 23 F.V Morseteri ekuipotenciale me mbulese 6-
10mm2 ml         12.00 -                         

-                         

II

1 2.481/5 F.V Percjelles TU izolacion PVC  Tip NO7V-K  
S=10mm2 ml -                         

2 Anal - 24 F.V Tub fleksibel PVC Ø 40 mm tip I rende ml -                         

-                         

III

1 2.49/e F.V Kuader elektrik cope -                         

2 2.490/1b F.V Celes automat termo - magnetik In=(1*16)A 
1mod cope -                         

3 2.490/1b F.V Celes automat termo - magnetik In=(1*20)A 
1mod cope -                         

4 2.490/1 F.V Celes automat termo - magnetik In=(1*32)A+ 
Id=0.03A cope -                         

5 2.561 F.V Llampa sinjalizimi  Un= 220V ,1mod cope           4.00 -                         

6 4.155/5 F.V Kuti shperndarese PT8 brenda murit cope         50.00 -                         

-                         

Shuma 2

Kuader Elektrik 

Shuma 3

PREVENTIV I PUNIMEVE ELEKTRIKE

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

Panele te matjes se perqendruar te energjise elektrike

Shuma 1

Rrjeti elektrik I furnizimit me energji te kuadrove



Nr Anal Emërtimi Njësia Sasia  Cmimi  Vlera  

PREVENTIV I PUNIMEVE ELEKTRIKE

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

IV

1 2.485/d F.V Priza me tokezim tip shuko In= 16A cope       224.00 -                         

2 2.485b F.V Priza bivalente Tip universale In=10-16A cope       224.00 -                         

3 2.487 F.V Kuti PVC per montim prize  3 mod brenda 
murit cope       224.00 -                         

4 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod cope       200.00 -                         

5 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod cope         24.00 -                         

6 2.481/2 F.V Percjelles TU ,izolim PVC Tip NO7V -KS 
1*2.5mm2 ml    6,720.00 -                         

7 2.481/3 F.V Percjelles TU ,izolim PVC Tip NO7V -KS 
=1*4mm2 ml    2,700.00 -                         

8 2.481/4 F.V Percjelles TU ,izolim PVC Tip NO7V -KS 
=1*6mm3 ml       150.00 -                         

9 Anal - 28 F.V Tub fleksibel PVC Ø 20 mm Tip I rende ml       975.00 -                         

10 Anal - 29 F.V Tub fleksibel PVC Ø 25 mm Tip I rende ml       897.00 -                         

11 Anal - 30 F.V Tub fleksibel PVC Ø 32 mm Tip I rende ml         30.00 -                         

12 Anal - 24 F.V Tub fleksibel PVC Ø 40 mm Tip I rende ml         50.00 -                         

-                         

V

1 2. a-117 F.V Zile sinjalizuese per mbarimin e ores se 
mesimit cope           4.00 -                         

2 2.485/1 F.V Celesa ndricimi 1polar In= 10A cope         21.00 -                         

3 2.485/4 F.V Celesa ndricimi 2polar In= 16A cope         20.00 -                         

4 2.485/4 F.V Celesa ndricimi deviat cope         10.00 -                         

5 2.481/1 F.V Percjelles TU ,izolim PVC Tip NO7V -KS 
=1*1.5 ml    1,755.00 -                         

6 2.481/2 F.V Percjelles TU ,izolim PVC Tip NO7V -KS 
1*2.5mm2 ml       460.00 -                         

7 Anal - 28 F.V Tub fleksibel PVCØ20mm Tip I rende ml       900.00 -                         

8 2.487 F.V Kuti PVC per montim celesash 3mod brenda 
murit cope         51.00 -                         

9 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod cope         30.00 -                         

10 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod cope         21.00 -                         

11 Anal - 31 V. Plafonier Led WC Led 2250 lumes komplet me 
aksesoret cope         12.00 -                         

12 Anal - 32 V. Plafonier ne holle Led 3600 lumes komplet me 
aksesoret cope         41.00 -                         

13 Anal - 31 V. Plafonier ne klasat dhe laboratoret Led 2250 
lumes komplet me aksesoret cope       195.00 -                         

14 Anal - 33 V. Prozhektore Led  200 W, ndricimin e sheshit 
dhe fushes se sportit cope         50.00 -                         

-                         

Shuma 4

Rrjeti elektrik I ndricimit te klasave 

Shuma 5

Rrjeti elektrik I fuqise  



Nr Anal Emërtimi Njësia Sasia  Cmimi  Vlera  

PREVENTIV I PUNIMEVE ELEKTRIKE

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

VI

1 Anal - 34 Kabell fleksibel S=5x1.5 mm2 ml 40                             -   

2 Anal - 35 Kabell fleksibel  S=5x2.5mm2 ml 50                             -   

3 Anal - 36 Kabell fleksibel S=5x4.0 mm2 ml 20                             -   

4 Anal - 29 Tub PVC fleksibel Dn-25mm ml 60                             -   

5 Anal - 30 Tub PVC fleksibel Dn-40mm ml 70                             -   

6 Anal - 37 Kanalina PVC BxH= 12x6 cm ml 4                             -   

7 Anal - 38 Celes me 1 pulle ne kuti jashte murit cope 1                             -   

8 Anal - 39 Grapeta per kabllot ne kaldaje, mure dhe tavane cope 13                             -   

9 Anal - 40 Kuti derivacioni PVC PT3 (118x96x70) cope 1                             -   

10 Anal - 41 Konstruksione te vogla montimi kg 30                             -   

-                         

VII

1 Anal - 42 F.V Kabell telefonie 2*0.6mm2 ml       530.00 -                         

2 Anal - 43 F.V Prize telefonie dhe interneti cope         30.00 -                         

3 2.487 F.V Kuti PVC per montim prize 3mod brenda murit cope         30.00 -                         

4 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod cope         20.00 -                         

5 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod cope         10.00 -                         

6 Anal - 40 F.V Kuti shperndarese PT3 brenda murit cope           3.00 -                         

7 Anal - 28 F.V Tub fleksibel PVCØ20mm Tip I rende ml       530.00 -                -                         

8 4.155/5 F.V Kuti shperndarese PT8 brenda murit cope           1.00 -                -                         

-                         

VIII

1 Anal - 44 F.V Elektroda togezimi te xinguara Kryq 35*35*35 
L=1.2m cope           3.00 -                         

2 Anal - 45 F.V Percjelles bakri tokezimi Cu 1*35mm2 ml         20.00 -                         

3 Anal - 46 F.V Morseteri bashkuese Tip"TI" cope         60.00 -                         

4 Anal - 47 F.V Kapikorda bakri  CuS=35mm2 cope         60.00 -                         

5 Anal - 28 F.V Tub fleksibel PVCØ20mm Tip I rende ml         20.00 -                         

-                         Shuma 8

Shuma 6

Linja telefonike dhe interneti

Shuma 7

Tokezimi I punes

Linja e furnizimit me energji elektrike te ambientit teknik- Kaldaja



Nr Anal Emërtimi Njësia Sasia  Cmimi  Vlera  

PREVENTIV I PUNIMEVE ELEKTRIKE

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

IX

1 Anal - 44 F.V Elektroda togezimi te xinguara Kryq 35*35*35 
L=1.2m cope         20.00 -                -                         

2 Anal - 48 F.V Shirit tokezimi I xinguar horizontal  30*3mm ml       200.00 -                         

3 Anal - 49 F.V Shtize me maje te xinguar  L=0.6 Ø16mm cope         15.00 -                         

4 Anal - 46 F.V Morseteri bashkuese  tip "TI" cope         12.00 -                         

5 Anal - 50 F.V Morseteri bashkuese  tip Kryq cope           6.00 -                         

6 Anal - 51 F.V Morseteri bashkuese  Lidhje paralele cope           6.00 -                         

7 Anal - 52 F.V Shkeputes per matjen e tokezimit ndares  
seksionues  Zn Tip 22CP cope           4.00 -                         

                            -   

                            -   

PROJEKTOI

Ing. Blerim BRAJA

Sistemi i mbrojtjes atmosferike

Shuma 9

SHUMA ( 1 ÷ 9 )



Nr Anal Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

I

1 2.326 Veshje me pllaka majolike h = 200cm m2 -                       

2 2.198 Shtresë hidroizolimi me k/katramat 3d t = 4mm m2 -                       

-                       

II

1 2.495 F.V Lavaman porcelani komplet me mishelatorin copë 15.00 -                       

2 2.504 F.V  W.C alla turka komplet+ kaseta shkarkimi 
poscelan copë 18.00 -                       

3 2.215 F.V Bolier 80l ne banja copë 6.00 -                       

4 2.515 F.V Pileta dushemeje d=50mm copë 6.00 -                       

-                       

III

1 2.491/a F.V Tub PVC-R Φ20mm ml -                       

2 2.491/b F.V Tub PVC-R Φ25mm ml -                       

3 2.491/c F.V Tub PVC-R Φ32mm ml -                       

4 2.491/e F.V Tub PVC-R Φ50mm ml -                       

5 Anal F.V Tuba Fleksibel 1/2 '' cope -                       

6 2.494 F.V Minisaracineska me filter 1/2 '' cope -                       

7 2.494 F.V Saracineska 1/2 '' cope 3.00 -                       

8 2.494/1 F.V Saracineska 3/4 '' cope 6.00 -                       

9 Anal - 53 F.V Aparat Ujematese 1/2'' cope 1.00 -                       

10 Anal - 54 F.V Kondravalvola  1'' cope 1.00 -                       

11 Anal - 55 F.V Filtra 1'' cope 1.00 -                       

12 2.576/2 Puseta kontrolli 150 x 150 x 150cm cope 1.00 -                       

13 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra  cope 2.00 -                       

-                       

Shuma 2

Furnizimi me uje  (Uji I ftohte)

Shuma 3

PREVENTIV I PUNIMEVE HIDROSANITARE 

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

Shtresa ne tualete

Shuma 1

Aparate hidrosanitare      



Nr Anal Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

PREVENTIV I PUNIMEVE HIDROSANITARE 

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

IV

1 2.523 F.V Tub PVC Φ 200 mm ml 60.00 -                       

2 2.522 F.V Tub PVC Φ 160 mm ml 24.00 -                       

3 2.52 F.V Tub PVC Φ 110 mm ml 36.00 -                       

4 2516/1 F.V Tub PVC Φ 50 mm kg 70.00 -                       

5 2516/1 F.V Tub PVC Φ 40 mm kb 25.00 -                       

6 2.576/2 Puseta kontrolli 150x150x100cm cope 5.00 -                       

                         -   

                         -   

PROJEKTOI

Ing. Blerim BRAJA

Shuma 4

SHUMA ( 1 ÷ 4 )

Punime kanalizimi i ujrave te zeza



Nr Anal Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

I

1 Anal - 58

Instalim kaldaje per shkollen per ngrohje me uje me lende djegese 
pelet komplet me instrumentat mates dhe te kontrollit te 
parametrave te ujit te ngrohte, Q-nominale 250 kw/ore, perfshire 
montimin e te gjithe tubacioneve dhe te pajisjeve deri ne dalje nga 
dhoma teknike

cope -                       

2 Anal
Instalim çift pomash te qarkullimit primar kaldaje - akumulator njera 
ne pune tjetra rezerve kati perdhe Q=14m3/h, H=5m

cope -                       

3 Anal
Instalim çift pomash te qarkullimit primar kaldaje - akumulator njera 
ne pune tjetra rezerve kati pare Q=7m3/h, H=10m

cope -                       

4 Anal
Instalim çift pomash te qarkullimit primar kaldaje - akumulator njera 
ne pune tjetra rezerve kati dyre Q=7m3/h, H=15m

cope 1 -                       

5 4.123/4 F.V.  saracineska celiku DN-100 PN-10 cope 1 -                       

6 4.123/1 F.V.  saracineska celiku DN-2 1/2" PN-10 cope 1 -                       

7 Anal - 59 F.V. saracineska celiku DN-1 1/2" cope 1 -                       

8 Anal - 61 F.V. valvol e rimbushjes me uje cope 1 -                       

9 Anal - 62 Pjese speciale per bashkim me oxhakun kg -                       

10 Anal - 63 Oxhak horizontal me llamarine t=4mm i izoluar me termofleks DN-
350 cope -                       

11 2.90. Ndertim oxhaku vertikal 45x45 cm (dimension i brendshem) me 
lartesi 4 m m3 -                       

12 Anal - 65 F.V.  sensor temperature ne kolektor cope -                       

13 An - 11 F.V.  kosh per depozit peleti komplet me te gjithe aksesoret cope -                       

-                       

PREVENTIV I PUNIMEVE TE NGROHJES

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

KALDAJA

Shuma 1



Nr Anal Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

PREVENTIV I PUNIMEVE TE NGROHJES

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I GJIMNAZIT "SALI NIVICA" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA MEMALIAJ

II

1 2.512/2 me 5 hyrje dhe 5 dalje cope 1 -                       

2 2.512/3 me 6 hyrje dhe 6 dalje cope 2 -                       

3 2.512/4 me 7 hyrje dhe 7 dalje cope 13 -                       

4 2.512/6 me 8 hyrje dhe 8 dalje cope 1 -                       

5 Anal - 69 DN-16 mm, ml 1,500 -                       

6 Anal - 70 DN-20 mm, ml 450 -                       

7 Anal - 71 DN-26 mm, ml 100 -                       

8 Anal - 72 DN-50 mm, ml 400 -                       

9 Anal - 73 me 6 elemente cope 6 -                       

10 Anal - 74 me 8 elemente cope 4 -                       

11 Anal - 75 me 10 elemente cope 90 -                       

12 Anal - 76 me fryrje me ajer ne palester cope 10 -                       

-                       

                         -   

PROJEKTOI

Ing. Blerim BRAJA

Furnizim instalim kolektoresh shperndares me saracineska ne cdo hyrje dhe cdo dalje, 
komplet me kaseten, perfshire punimet ndertimore

Furnizim instalim tubacione multistrat me termoizolim, ne dyshemene e godines nga kolektoret deri ne aparatet ngrohese

Furnizim instalim grupe radiatoresh 194 watt (167 kkal/ore) dt=20°C, komplet me te gjithe pajisjet bllokuese dhe kontrolluese, 
fiksimin e tyre ne mure, perfshire punimet ndertimore. 

Shuma 2

SHUMA ( 1 ÷ 2 )

Rrjeti i Ngrohjes
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